
UCHWAŁA NR 608/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na połączenie Spółek poprzez przejęcie spółki Targi Toruńskie Sp. 
z o.o. z siedzibą w Toruniu przez spółkę Urbitor Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f, g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 4461) Rada Miasta Torunia uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Połączyć spółki Urbitor Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu (spółka przejmująca) 
i Targi Toruńskie Sp. z o.o. w Toruniu (spółka przejmowana) w trybie art. 492 § 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych, poprzez przeniesienie całego majątku 
spółki Targi Toruńskie Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu na spółkę Urbitor Sp. z o.o. z siedzibą 
w Toruniu za udziały. 

2. Kapitał zakładowy spółki Urbitor Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu po połączeniu równy 
będzie obecnemu kapitałowi zakładowemu spółki przejmującej powiększonemu o wartość 
majątku spółki przejmowanej. 

3. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym przysługiwać będą Gminie Miasta Toruń. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 


